
ZARZĄDZENIE   Nr  30 / 11 

                Burmistrza Sępopola 

             z dnia  21 marca 2011 r.                                                                                                                                                                                    

 

w sprawie : zmian w  budżecie miasta i gminy na 2011 r. 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) i art. 257 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240 z 

późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr III/10/10 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 29 

grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Sępopol na 2011 r.  

zarządzam, co następuje:   

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2011 r. o kwotę 109.613,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

 

      § 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2011 r. o kwotę 109.613,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

 

      § 3 

 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2011 r., zgodnie z zał.  

Nr 3 i zał. Nr 4. 

 

      § 4 

 

Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi :   17.969.748,48 zł. 

Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi :   19.554.663,48 zł. 

 

§ 5 

 

Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr 18/11 Burmistrza Sępopola z dnia 31 stycznia 2011 r. w 

sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2011 r. jak niżej: 

- w § 1 po stronie wydatków  w „Dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA” uchyla się 

zmiany dokonane w „Rozdz. 75023 Urzędy gmin”. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2011 

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

                                                                                                              Burmistrz 

                                                                                                    mgr  Grzegorz  Mucha 

 


